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SABTPAKW

TOP

TOP

TOP

\

Kawa oBcsHAs € neyeHbM 96n10KOM U KEAPOBLIMU Opexamm 320 P
- Kawa pncosas HaQ KOKOCOBOM MO/OKE C Miope MAHIro 360 P
N MUHOQNEM
Kawa rpevyHesas ¢ TOp-TAPOM M3 TOMATA U ryakamMmone 480 P
XawbpayH ¢ nococeM, SALIOM MNALLOT U CANBOYHLIM NECTO 620 P
AHINMNCKNIA 3QBTPAK 510 P
2 aiua, cocuncka, 6ekoH, ¢aconb, TOMATh, TOCTbI
OmMneT ¢ MMKCOM CAnaATOB 1 NAPME3AHOM 420 P
CkpemMbn 13 3-x 91U C NOCOCEM N NAPMESZAHOM 620 P
AnyHNLA 13 3-X 9uU MO - AOMALLIHEeMY C KapTodenem, rpubamum 420 P
N nennepoHun
ABOKQ/[IO TOCT C CHIPOM 6pPbIH3A 1 COYCOM NEecTo 490 P
Wakwyka 440 P
Knab caHaBWY C Kypuuen 510 P
Kypuud, 6eKoH, 9iUo, orypeL CBeXuin u CoONéHuin, TOMAar , IMCT Canara, coyc
Onaabn M3 LYKWHN C NOCOCEM U CNUBOYHBIM CHIPOM 660 P
CbIPHUKM C COYCOM M3 XAnBbl, KOGENHBIM COYCOM U KNIOKBOW 440 P
KpyaccaH Knaccu4eckum / MUHAQNBHLIW / LLOKONAAHLIA 150/170/170 P
VYAnTka ¢ kopuuewn 200 P
Nocockb 250 P bekoH 110 P
KpeseTkun 250 P BetunHa 110 P
ABOKQAO 150 P Tomarsl 40 P
fdnuo nawort 50 P Coyc necrto 80P
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Canarbl

[oeyeCcKnm canar ¢ KpeM GeTon 1 ONMBKOBLIM TAMNeHAA 450
Llesapb ¢ KypuLEWn 490
Lle3apb ¢ KPEBETKOW 550
Canart ¢ pocTbrdom 1 TKeManm 600
BAknaXaH co CTpayYaTeEnion 490
Tennsin canat ¢ pocTOnGoOM 1 KaptTodenem 600
3AKyCKun

OnmBekmM 340
bpyCKeTra ¢ ThIKBON N KO3bUM ChIpOM 350
bpyckeTia ¢ TOMATOM 300
bpycketta ¢ nococem 520
Owune cy-B1a B COyce CALMBU 1 TPAHATOM 420
[arte 13 NevYeHy C NYKOBbIM KOHOUTIOPOM 390
Tap-Tap 13 roBsIANHLI C ChIPHLIM MYCCOM 680
KanbLoOHE MO MErpensCKkim 340
Cynbi

bopLl ¢ NoAKONYEHHOW CMETAHON 440
Tom $Im 670
KypuHbIA cyn 340
KpeM cyn 13 NacTepHAKA 320
fopsyee

PU3OTTO € MOpPENPROAYKTAMM 600
CBEKONbHbIE PABMOMN C PUKOTTON 250
MNAacTa op30 € KONYEHBIM CYNYTYHN 1 TOMNEHOWN LLIEYKOW 610
PBAHAS YTKA KOHOU C KPACHOKAYAHOW KAMYyCTOW 600
Tpecka € UBETHOW KAMYCTON 690
bedcTporaHos ¢ KaptodenbHbIM nope 690
MacTa kapboHapa 520
MNacTta 6onoHbese 550

Bok puc/nanwa ¢ Kypuuen 580
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lpwnb

KypWHQAs rpyaka ¢ Bynrypom

CTerik nococs € LBETHOW KAMyCTON
KpoeBeTkn Ha rpune

Crenk Mma4veTe ¢ Kaptodenem CTOyH
CTelk MUHBOH C OBOLLIAMM FPWIb
MNeHTa CBrHbLIX pebep ¢ BBQ

Muuua 22cm
Maprapura
[NennepoHn
YeTbipe chipa
C UbINNEHKOM

FfapHUpbI

Kaptodens dpn / anaaxo
KapTtodensHoe nope

XapeHbirt KapTodens ¢ HEKOHOM
Osowm rpwnb

feceprsl

AoMALLHUIN MEAOoBUK

2Knepsl C LWOKONAAHBIM TOHALLEM
LLlokonaaHsIn GoOHACH

[TMMOHHBIV NNPOT

MopoxeHoe [xenaro

MOXUTO / BOHWUMb/ KOKOC

790
890
580
790
990
580

400
400

510
020

210
250
280
280

320
380
420
380
210



